MUNICíPIO DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE LEI No.04, de '19 de feverêiro de 2018.

Lido no ExP ente da Sessão

do dia I

SÚirf ULA: Autoriza o Poder Executivo
Municipal a A.brir Crédito Adicional
Supiementar no valor de R$ 7.335.280,93
(Setê milhôes, trezentos e trinta e cinco mil,
duzentos e oitenta reais e noventa e três
centavos) no Orçamento Geral do Município,
autorizada pela Lêi 1009/2017.

O Píefeito do Município de Carncc Magro, Estado do Paraná, no uso cie suas
atribuições legais, e autoíizado pela LOA n.o 1009i2A17, de 12 de dezembío de 2017.